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Ліга Парі-Матч
2016/17 9-й тур, Матч №54

Неділя, 25.09.2016, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 14°C. Глядачі: 1522

«Олександрія» Олександрія

3 : 2

«Карпати» Львів

24 Леванідов Владислав
9 Пономар Віталій
10 Яремчук Роман
11 Цуріков Андрій
15 Запорожан Андрій (К)
22 Грицук Василь
25 Чеботаєв Сергій
26 Шендрік Антон
27 Старенький Сергій
44 Банада Євген
87 Басов Сергій

Запасні
54 Новак Андрій
4 Огіря Владислав
6 Леонов Дмитро
7 Куліш Станіслав
14 Полярус Артем
17 Гітченко Андрій
72 Козак Михайло

Тренер
Шаран Володимир

1 Підківка Роман
42 Зубейко Євгеній
5 Нестеров Андрій
70 Лобай Іван
8 Костевич Володимир
26 Новотрясов Артур
16 Худоб'як Ігор (К)
21 Ярошенко Костянтин
7 Ксьонз Павло
77 Кадимян Гегам
9 Г. Лещук

Запасні
23 Мисак Роман
4 Сениця Володимир
11 Чачуа Амбросій
94 Мірошніченко Денис
98 Габріель Окечукву
28 Чумак Євген
47 Грисьо Максим

Тренер
Зайцев Сергій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Мотика Андрій
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Лисенко Валерій

Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
П'ята Леонід
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 9-й тур, Матч №54
Неділя, 25.09.2016, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 14°C. Глядачі: 1522

«Олександрія» Олександрія 3 : 2 «Карпати» Львів
10' 7 Ксьонз Павло

15 Запорожан Андрій 13'

27 Старенький Сергій 16'

21' 16 Худоб'як Ігор

24' 26 Новотрясов Артур

44' 7 Ксьонз Павло
11 Чачуа Амбросій

45' 11 Чачуа Амбросій
10 Яремчук Роман
7 Куліш Станіслав 50'

53' 11 Чачуа Амбросій

22 Грицук Василь 57'

44 Банада Євген
6 Леонов Дмитро 67'

9 Пономар Віталій 71'

6 Леонов Дмитро 74'

87 Басов Сергій 76'

77' 11 Чачуа Амбросій

15 Запорожан Андрій 79'

22 Грицук Василь
14 Полярус Артем 80'

81' 70 Лобай Іван

82' 16 Худоб'як Ігор
47 Грисьо Максим

88' 77 Кадимян Гегам
98 Габріель Окечукву

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


